Совместный печатный орган Администрации и совета депутатов
Новодубровского сельсовета    №18 от 16.04.2025
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2025                                                   №16-па

О присвоении адреса земельным участкам

       Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей 3 закона Новосибирской области от 24.11.2014  № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 02.06.2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждения Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений) помещений, адресообразующих элементов», Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т :
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:78, присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 21;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:35, присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Заводская, земельный участок 1;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:66, присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, с.Новодубровское, улица Заводская, земельный участок 4;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:73, присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Заводская, земельный участок 5;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:34, присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Зеленая, земельный участок 10;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:39 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Зеленая, земельный участок 15;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:51 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Зеленая, земельный участок 3;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:71 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Зеленая, земельный участок 9;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:13 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 1;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:29 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 12;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:02020601:32 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 14;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:20 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 17;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:58 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 19;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:19 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровское сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 24;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:55 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 27;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:89 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 34;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:91присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 38;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:23 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 43;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:31присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 44;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:61присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 48;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:45 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 5;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:59 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 54;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:41присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 55;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:43 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 6;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:48 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 60;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:30 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 75;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:155 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 76;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:21 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 77;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:86 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 79;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:24 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 8;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:69 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 81;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:17 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 82;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:49 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 86;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:27 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 87;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:26 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 89;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:85 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 90;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020601:207 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет, село Новодубровское, улица Центральная, земельный участок 86/1;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020501:410 присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, МО Новодубровский сельсовет;
Земельному участку с кадастровым номером 54:25:020501:411присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Новодубровский сельсовет.
Постановление вступает в силу с момента подписания.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    В.В. Воробьев

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новодубровское

16.04.2025                                                   №17-па

О мерах по предотвращению и борьбе с лесными пожарами
на территории Новодубровского сельсовета  Убинского района Новосибирской области в 2025 году

В соответствии со статьями 51-53 Лесного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 21.12.1994 №69 «О пожарной безопасности», 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
        1.   Утвердить состав комиссии Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области предупреждению и тушению лесных пожаров (приложение № 1);
        2. Утвердить состав патрульных групп по контролю за противопожарным режимом на территории Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области (приложение № 2);
        3. Утвердить состав патрульно-маневренной  группы для своевременного реагирования на возникающие природные пожары на территории новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области (приложение № 3);
        4. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, в срок до 20 апреля 2025 года организовать очистку территорий подведомственных предприятий и учреждений от горючих отходов и мусора и вывоз его в места утилизации.
        4.1. Очистить подъезды к зданиям, сооружениям и водоисточникам.
        4.2. Запретить выжигание травы стерни на полях, в том числе в проведении сельскохозяйственных палов.
       4.3 Предусмотреть создание запасов горюче-смазочных материалов и продовольствия.
           Обеспечить поддержание и уход, минерализованной полосы вокруг населенного пункта
         5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области», разместить на сайте Администрации  Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                  В.В. Воробьев

    Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Новодубровского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области

СОСТАВ
комиссии Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области по организации борьбы с лесными пожарами

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	телефон

	1
	Воробьев Виктор Васильевич
	Глава Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	8-983-305-50-01

	2
	Косаченко Оксана Михайловна
	Директор МКУК «Новодубровский СКЦ»
	8-913-716-32-45

	3
	Ильин Владимир Афанасьевич
	Оператор насосной станции Муниципальное унитарное предприятие «Убинское коммунальное предприятие»
	8-913-734-34-28

	4
	Рисова Наталья Викторовна
	депутат Совета  депутатов Новодубровского сельсовета

	8-913-717-24-94

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Новодубровского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
СОСТАВ
Патрульных групп по контролю за противопожарным режимом на территории Новодубровского сельсовета Убинского района
Новосибирской области

	№ группы

	Населенные пункты
	Ф.И.О. патрульного, должность
	Должность
	телефон

	1.
	с. Новодубровское Убинского района Новосибирской области
	Косаченко С.А.
	Слесарь - Муниципальное унитарное предприятие «Убинское коммунальное предприятие»
	8-913-723-74-14

	Троянов Г.А.
	безработный
	8-913-017-13-40

                                                                                                                                                        Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Новодубровского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области

СОСТАВ
Патрульно-маневренной  группы для своевременного реагирования на возникающие природные пожары  на территории Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	телефон

	1
	Воробьев Виктор Васильевич – руководитель патрульно-маневренной  группы
	Глава Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	8-983-305-50-01

	2
	Троянов Геннадий Александрович
	 Безработный
	8-913-017-13-40

	3
	Ильин Владимир Афанасьевич
	Оператор насосной станции Муниципальное унитарное предприятие «Убинское коммунальное предприятие»
	8-913-734-34-28

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК Адрес:632544, с. Новодубровское, ул. Центральная 41
	 Председатель редакционного совета- Воробьев В.В.

	Учредитель Администрация                     Новодубровского сельсовета